
UCHWAŁA Nr IV/58/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 maja 2019r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji                  

z budżetu Gminy Nowy Dwór Mazowiecki na prowadzenie szkół niepublicznych    

o uprawnieniach szkół publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego przy 

niepublicznych szkołach podstawowych, przedszkoli niepublicznych i 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich  pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, 

które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 

wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019r. poz.506), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203 z 

późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/440/18 z dnia 12 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Nowy Dwór Mazowiecki na prowadzenie 

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, oddziałów wychowania 

przedszkolnego przy niepublicznych szkołach podstawowych, przedszkoli niepublicznych i 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich  pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być 

zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu 

przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu 

rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organ prowadzący niepubliczną szkołę, niepubliczne przedszkole lub inną formę 

wychowania przedszkolnego sporządza i przekazuje do Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki  roczne rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji zgodnie z 

załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały do dnia 15 stycznia roku następnego po 

roku udzielenia dotacji za cały rok budżetowy. 

2. Dotacje w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, podlegają zwrotowi 

do budżetu Gminy Nowy Dwór Mazowiecki do 31 stycznia roku następnego. 

3. W przypadku likwidacji szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie przekazanej 

dotacji w danym roku, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 i nr 4, 

organ prowadzący składa w terminie 15 dni od dnia otrzymania ostatniej części 

dotacji, nie później jednak niż w dniu likwidacji jednostki. 

4. Rozliczenie dotacji rocznej nie pozbawia Gminy Nowy Dwór Mazowiecki możliwości 

dochodzenia zwrotu dotacji i odsetek liczonych, jak od zaległości podatkowych na 



zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, jeśli w wyniku kontroli 

zostanie ustalone, że dotacja została pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

albo została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem.” 

2. Zmianie ulega treść załączników do uchwały w następujący sposób: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie               

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie            

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie              

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

3. Do uchwały dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr IV/58/2019 

Rady Miejskiej  

w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 14 maja 2019r. 

…………………………………………………. 
(oznaczenie wnioskodawcy) 

………………………………………………… 
(adres wnioskodawcy) 

…………………………………………………. 

(forma prawna wnioskodawcy) 

        Burmistrz Miasta 

        Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na …….……… rok 

 

 

dla …………………………………………………………………………………………......................................... 
                                    (nazwa jednostki) 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..    
                             (adres jednostki) 

 

Poniżej wymagane dane o placówce oświatowej: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
[typ i rodzaj dotowanej działalności (szkoła, przedszkole, oddział wychowania przedszkolnego, inna forma 

wychowania przedszkolnego)] 

 

 

1. Data i numer wpisu do ewidencji prowadzonej przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. *Data rozpoczęcia działalności ………………………………………………………………………………………… 

3. Numery telefonów ………………………………………………………………………………………………………..... 

4. Adres e-mail …………………………………………………………………………………………………………………….. 

5. **Realizowanie obowiązku szkolnego i nauki (TAK/NIE) .…………………………………………….. 

6. Planowana liczba uczniów, którzy będą uczęszczać w roku budżetowym 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

7. Planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, którzy będą 

uczęszczać do końca roku budżetowego…………………………………………………………………………. 

8. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, którzy będą 

uczęszczać do końca roku budżetowego…………………………….......................………………… 



9. Planowana liczba uczniów niepełnosprawnych, którzy będą uczęszczać do końca roku 

budżetowego……………………………………………………………………………………………………………………… 

10. **Planowana liczba uczniów nie będących mieszkańcami Nowego Dworu 

Mazowieckiego, którzy będą uczęszczać do końca roku budżetowego 

……………………………................................................................................................ 

11. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły, przedszkola, innej formy 

wychowania przedszkolnego …………………………………………………………………………………………….  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

  

 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia ………………………  …….………………………………………… 
      Nazwisko i imię osoby 

prowadzącej szkołę/przedszkole 

Pieczęć i podpis 

 

 

 

 

*obowiązuje przy złożeniu pierwszego wniosku 

**dotyczy szkół 

***dotyczy przedszkoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr IV/58/2019 

Rady Miejskiej  

w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 14 maja 2019r. 

………………………………………………………… 

pieczęć organu prowadzącego 

lub jego przedstawiciel                         

        Burmistrz Miasta 

        Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Informacja miesięczna o faktycznej liczbie uczniów  

w szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego  

w miesiącu ………………. roku …………. 

 

1. Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa i adres………………………………………………………………………………..................................... 

…………………………………………………………………………………………………......................................... 

2. Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego:  

Nazwa i adres………………………………………………………………………………..................................... 

…………………………………………………………………………………………………......................................... 

Adres email, nr telefonu ……………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane o liczbie uczniów 

Nazwa 

szkoły/przedszkola/ 

innej formy wychowania 

przedszkolnego 

Liczba uczniów 

Ogółem 

 

w tym liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

w tym liczba 

uczestników 

zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych  

w tym liczba dzieci 

niepełnosprawnych                      

z orzeczeniami do 

kształcenia 

specjalnego  

Szkoła podstawowa 

 

    

Klasa  I  

Klasa II  

Klasa …  

Przedszkole 

 

    

Oddział Wychowania 

przedszkolnego  

 

    

Niepubliczna forma 

wychowania 

    



przedszkolnego 

 

4. Dane o uczniach uczęszczających do przedszkoli i oddziałów wychowania 

przedszkolnego zamieszkujących na terenie innych gmin wg niżej zamieszczonego wzoru. 

 

Lp. Imię i nazwisko Data 

urodzenia 

Adres zamieszkania Gmina 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

  

 

 

5. Dane o uczniach z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego oraz z opiniami o 

wczesnym wspomaganiu rozwoju uczęszczających do szkół/przedszkoli/innych form 

wychowania przedszkolnego.  

 

Lp. Imię i nazwisko 

 

Data 

urodzenia 

Rodzaj 

niepełnosprawności 

/Waga/ 

Data wydania i nr 

orzeczenia o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego/nr opinii o 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju  

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

…..……………………………….. 

     (data i podpis oraz pieczątka) 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 do Uchwały  

Nr IV/58/2019 Rady Miejskiej  

w Nowym Dworze Mazowieckim  

z dnia 14 maja 2019r. 

………………………………………………………… 
pieczęć organu prowadzącego lub jego przedstawiciel                         

 

 

        Burmistrz Miasta 

        Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Rozliczenie przekazanej dotacji  

w okresie ……………………………………..roku. 

Liczba uczniów oraz kwota dotacji 

otrzymanej w okresie 

sprawozdawczym  

I  VII  

II  VIII  

III  IX  

IV  X  

V  XI  

VI  XII  

Kwota dotacji otrzymanej w okresie 

sprawozdawczym 

 

Rodzaje wydatków sfinansowanych w 

ramach dotacji w okresie 

sprawozdawczym, zgodnie z art. 35 

ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Wysokość poniesionych wydatków w ramach 

otrzymanej dotacji w okresie sprawozdawczym 

1. Wynagrodzenia pracowników  

2.Pochodne od wynagrodzeń  

3.Wydatki eksploatacyjne  

4.Zakup materiałów i wyposażenia  

5. Czynsz  

6.Inne wydatki (określić jakie)  

Ogółem  

Kwota niewykorzystanej dotacji w 

okresie sprawozdawczym 

 

 

 

………………………………………………… 

(data i podpis oraz pieczątka) 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 4 do Uchwały  

Nr IV/58/2019 Rady Miejskiej  

w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 14 maja 2019r. 

………………………………………………………… 

pieczęć organu prowadzącego lub jego przedstawiciel                         

 

 

       Burmistrz Miasta 

       Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Rozliczenie przekazanej dotacji na kształcenie specjalne  

dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego  

w okresie ……………………………………..roku. 

 

Liczba uczniów z orzeczeniami o 

potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

kwota dotacji otrzymanej w okresie 

sprawozdawczym 

I  VII  

II  VIII  

III  IX  

IV  X  

V  XI  

VI  XII  

Kwota dotacji otrzymanej w okresie 

sprawozdawczym 

 

Rodzaje wydatków sfinansowanych w 

ramach dotacji w okresie 

sprawozdawczym, zgodnie z art. 35 

ust.4 i 5 pkt.2 i 3 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych 

Wysokość poniesionych wydatków w ramach 

otrzymanej dotacji w okresie sprawozdawczym 

1. Wynagrodzenia pracowników  

2.Pochodne od wynagrodzeń  

3.Wydatki eksploatacyjne  

4.Zakup materiałów i wyposażenia  

5. Czynsz  

6.Inne wydatki (określić jakie)  

Ogółem  

Kwota niewykorzystanej dotacji w 

okresie sprawozdawczym 

 

 

 

………………………………………………… 

(data i podpis oraz pieczątka) 

 

 

 



 


